

**2.6. Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)**

*1. Paredzamās darbu izmaksas:*

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR (bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana*</i>		1	6438,10	
Zemes pamatnes sagatavošana un betona bruģa ieklāšana	41,12	500	20560,00	
Blietēta seguma klāja izveide (labiekārtojuma daļā)	28,00	1010	28280,00	
Parka soliņi	180,00	10	1800,00	
Parka soliņu uzstādīšana	78,00	10	780,00	
Atkritumu urnas	150,00	5	750,00	
Āra trenāžieru komplekts, uzstādīšana	10000	1	10000,00	
Basketbola grozi ar uzstādīšanu	618,01	2	1236,02	
Teritorijas sakopšanas darbi pēc darbu veikšanas	650,00	1	650,00	
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			70494,12	
<i>PVN</i>			14803,76	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			85297,88	

\* vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

2. Ikgadējās uzturēšanas izmaksas (ja paredzamas) – 1500 EUR